

### REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

# ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

02-01-00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It

Oggetto: Alfresco-2022 - Indizione della procedura sotto soglia sul portale SardegnaCAT per l'

affidamento, per il rinnovo della licenza del software Alfresco, anno 2022 -CIG

900258502A - Determinazione di aggiudicazione

IL DIRETTORE

[....]



#### REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

[...]

### **DETERMINA**

Per le motivazioni di cui alle premesse, che si richiamano integralmente nel presente dispositivo,

ART. 1 Di approvare i verbali del seggio di gara acquisiti agli atti con prot. n. 9399 del 10/12 /2021 e gli esiti della procedura di gara, esperita ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett) b del d.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e art. 1 comma 2 lettera b) della legge 120/2020 come modificata dalla legge 108/2021, effettuata tramite piattaforma SardegnaCAT (RdO n° rfq\_383262), il rinnovo della licenza del software Alfresco, anno 2022 -CIG 900258502A.

ART. 2 Di approvare il verbale dei controlli acquisito agli atti con prot. n. 9400 del 10/12/2021;



### REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

## ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

Di aggiudicare la gara in oggetto, ai sensi dell'art. 32 comma 5 del D.Lgs. 50/2016, in

ART. 3

	2. agg. a a. ca. ga. a eggette, al. center act at a center a c			
	favore dell'operatore economico T.A.I. Software Solution s.r.I., con sede legale in			
	ROMA (RM) VIA SANTA MARIA GORETTI 16 CAP 00199, C.F.04611950488 e P.			
	IVA04611950488;per un importo pari a €54.900,00 oltre iva di legge pari a € 12.078,00per			
	complessivi € 66.978,00 iva compresa			
ART. 4	Di disporre la pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura di affidamento			
	secondo le procedure previste per la tipologia di appalto di cui trattasi;			
ART. 5	Di richiedere all'aggiudicatario la cauzione definitiva di cui all'art. 103 del D.lgs 50			
	/2016;			
ART. 6	Di procedere alla stipulazione del contratto, ai sensi dell'art. 32 comma 14 del D.Lgs			
	50/2016, che disciplina le fasi delle procedure di affidamento, in modalità elettronica			
	mediante scrittura privata, anche in pendenza di alcuni riscontri da parte di enti terzi			
	sulle richiesta già inoltrate, come meglio precisato nelle premesse, fatta salva la			
	clausola rescissoria e facoltà di recesso dal contratto, in considerazione dell'urgenza			
	di procedere alla stipulazione del contratto per evitare disservizi all'amministrazione			
	regionale.			

La presente determinazione è comunicata all'Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione ai sensi dell'art. 21, comma 9, della L. R. 13 novembre 1998 n. 31.

Il Direttore del servizio Ing. Nicoletta Sannio